
Program na období od 9. 2. do 16. 2. 2020

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 09 Únor 2020 10:00 - Aktualizováno Neděle, 09 Únor 2020 22:59

Neděle 9. 2. 2020 - Příprava na novou sezonu je již v plném proudu. Muži, žáci i přípravky již
trénují a žáci s přípravkami se již zapojili do zimní halové ligy a zatím velmi úspěšně! V sobotu
první vrchol zimy - tradiční maškarní ples, srdečně zveme všechny, kteří mají rádi zábavu!

Pondělí 10. 2. 2020

    -  od 17:30 - přípravky - trénink v hale ve Vidnavě, odjezd auty od KD v 17:10

Středa 12. 2. 2020

    -  od 17:00 - přípravky - trénink v hale ve Vidnavě, odjezd auty od KD v 16:40
    -  od 18:00 - muži - trénink na umělce

Sobota 15. 2. 2020

    -  od 20:00 - Maškarní ples! Srdečně zvou pořadatelé!

Neděle 16. 2. 2020

    -  od 12:15 - Zimní halová liga přípravek U9 - turnaj v hale v Javorníku - začátek turnaje
12:15, odjezd auty v 11:15 od KD

  

 1 / 1


